ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Phòng KT&HT, Phòng NN&PTNT, Phòng VH&TT, Trung

tâm VHTT&TT, Trung tâm DVKTNN huyện;

- UBND các xã Phúc Hòa, Liên Sơn, Hợp Đức, Tân Trung, thị

trấn Cao Thượng.

Căn cứ Quyết định số 3330/QĐ-BKHCN ngày 21/12/202 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt tổ chức chủ trì, cá nhân chủ nhiệm, kinh

phí, phương thức khoán chi và thời gian thực hiện nhiệm vụ thuộc “Chương trình

phát triển tài sản trí tuệ đến năm 2030” bắt đầu thực hiện từ năm 2022;

Xét Văn bản số 18/CV-VINAINTECH ngày 07/6/2024 của Công ty

TNHH nghiên cứu, ứng dụng và quản lý KHCN trí tuệ Việt Nam về việc tổ chức

Hội thảo lấy ý kiến góp ý cho hồ sơ đăng ký chỉ dẫn địa lý, Chủ tịch UBND

huyện mời các cơ quan, đơn vị, cá nhân tham dự Hội thảo, cụ thể như sau:

1. Nội dung hội thảo: Lấy ý kiến góp ý cho Hồ sơ đăng ký chỉ dẫn địa lý

gồm: Tờ khai đăng ký CDĐL; Bản mô tả danh tiếng, tính chất/chất lượng đặc thù

của cây vải thiều chín sớm “Tân Yên”; Bản đồ khu vực địa lý tương ứng với CDĐL

“Tân Yên”; Logo chỉ dẫn địa lý “Tân Yên” cho sản phẩm vải thiều chín sớm.

2. Thành phần

* Ở huyện mời:

- Thường trực UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị:  Phòng KT&HT, Phòng

NN&PTNT, Phòng VH&TT, Trung tâm VHTT&TT, Trung tâm DVKTNN;

* Ở xã, thị trấn: Xã Phúc Hòa, Liên Sơn, Hợp Đức, Tân Trung, thị trấn

Cao Thượng mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND và cán bộ nông nghiệp các xã, thị trấn.

- Các doanh nghiệp/HTX/tổ hợp tác/hộ sản xuất, kinh doanh sản phẩm vải

thiều chín sớm Tân Yên.

 (Thành phần ở xã, thị trấn nhờ Chủ tịch UBND các xã, TT mời giúp.

Riêng xã Phúc Hòa mời 30 đại biểu, các xã: Liên Sơn, Hợp Đức, Tân Trung, TT

Cao Thượng mỗi xã, thị trấn mời 08 đại biểu).

3. Thời gian: Từ 13 giờ 30, ngày 13 tháng 6 năm 2024 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Hội trường UBND xã Phúc Hòa.

Đề nghị Công ty TNHH nghiên cứu, ứng dụng và quản lý KHCN trí tuệ

Việt Nam phối hợp với Phòng KT&HT, UBND xã Phúc Hòa chuẩn bị các điều

kiện phục vụ Hội nghị.

Mời các đại biểu dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty TNHH nghiên cứu, ứng dụng và quản lý

KHCN trí tuệ Việt Nam;

 - Lưu VT, KTHT:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-12T07:08:46+0700

		2024-06-12T07:26:48+0700

		2024-06-12T07:27:15+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-12T07:27:33+0700